PREFEITURA MUNICIPAL DE ILÓPOLIS - EDITAL 02/2019 - AVISO N° 05 – RETIFICAÇÃO
        Pág. 1

Assessoria: IBRASP – Instituto Brasileiro de Seleção Pública.                      www.ibrasp.org.br

MUNICÍPIO DE ILÓPOLIS/ RS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2019 - AVISO N° 05 – RETIFICAÇÃO

O prefeito do Município de Ilópolis do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e o
Instituto Brasileiro de Seleção Pública (IBRASP), tornam pública a retificação nesta data, do Edital 02/2019
e consolidação das retificações anteriores nesta data, com a publicação do Edital 02/2019 retificado em
06 de dezembro de 2019. O Edital 02/2019 retificado em 06 de dezembro de 2019 prorroga o período de
inscrições e se consolida na data de 6 dezembro de 2019, a partir das retificações anteriores e outras nele
destacadas em fonte vermelha ao longo do texto, passando a ser conforme segue, e não como constou.

 Ilópolis, 06 de dezembro de 2019.

_________________________________________________
 Instituto Brasileiro de Seleção Pública – IBRASP

________________________________________________
Município de Ilópolis